鹿島建物総合管理株式会社　御中

貴社と当方との取引における、当方に対する貴社のお支払代金は、下記のとおりお支払いください。

1. 銀行振込による方法で支払われる場合は、振込手数料を差引きの上、下欄の振込先銀行預金口座へお振込ください。当方では預金口座の入金

記帳をもって当該代金の受領と認め、別に領収書は発行いたしません。

2. 銀行振込以外による方法で支払われる場合は、下欄の金銭領収印押印の領収書を発行し、貴社において相当の注意をもって印影の照合をし、

お支払いがなされた場合は、如何なる事故が生じても貴社を免責するとともに、貴社に対して一切ご迷惑をおかけいたしません。

3. 当方の貴社に対する債権が、貴社の当方に対する債権よりも大なるときは、その差額（相殺尻）をお支払いください。

各１通添えてご提出ください。 　　 4. 下欄の記載事項に変更が生じる場合には、遅滞無く貴社に通知の上、改めて依頼書を提出いたします。この変更届の提出がなされていないため

に、如何なる事故が生じても貴社に対して一切ご迷惑をおかけいたしません。

5． 本依頼書に基づく登録内容については、当方と貴社との間で５年間継続して取引が無い場合には、当方に通知無く、抹消してください。

抹消がなされた場合には、再び取引が生じる場合に改めて依頼書を提出いたします。

【取引先コード：　　　　　　　　　　　　　】 年 月 日

－

（ ）

－

（ ） （ ）

前ゼロ右詰

  1 ．個人   ２ ．株式会社   ３ ．有限会社   ４ ．合名会社   ５ ．合資会社   ６ ．その他

年 月 日 百万円

個人事業主等は記入不要

Ｔ

2023.09改訂版

※変更登録の場合は、全ての項目に記入の上、変更箇所の□枠に ✓ マークを入れてください。

区    分  新規  ・  変更  依頼日

取引代金受領に関する依頼書

郵便番号 実印（印鑑証明印）

依 頼 人 住所 都・道・府・県

登 記 上 （漢字）

本社住所 会社名

会 社 名 （漢字）

代表者名
代表者名

電話（代表）

郵便番号 金銭領収印

住所 都・道・府・県

（漢字）

会社名

（カナ）

会社名

（漢字）

部署名 担当者名

電　話 ＦＡＸ

金融機関コード

振 込 先 支店名 支 店 コ ー ド

資本形態等

会社形態

設立年月日 西暦

鹿島建物 使用欄 取引先コード

資本金

法人番号

適格請求書発行事業者登録番号
免税事業者

区分
免税事業者

連絡場所

主業務

許認可

口座番号

E-mail

銀行預金 預金種別   1 ．普通   ２ ．当座

口     座 名義カナ

銀行名